
TECHNICKÝ VÝKRES

ÚČEL PRODUKTU

INSTALACE

DALŠÍ INFORMACE

Materiál hliníkhliník

Barva stříbrná neeloxovanéstříbrná neeloxované

Možné tvary svítidla mnohoúhelnýmnohoúhelný

Průřez profilu obdélnýobdélný

Šířka 56.4 mm56.4 mm

Výška 14.7 mm14.7 mm

Typ budovy
komerční objekt, obytný prostor,komerční objekt, obytný prostor,
Objekt horeca,Objekt horeca,
Kulturní/volnočasový objektKulturní/volnočasový objekt

Zóna zařízení
komunikační tahy, osvětleníkomunikační tahy, osvětlení
stěny, lobby / foyer, průmyslovéstěny, lobby / foyer, průmyslové
a technické prostorya technické prostory

Možnost snadného spojování do řad anoano

Do sádrokartonových desek anoano

K zakrytí stěrkou anoano

Vyvedení kabelu zespodu anoano

Délka Ref

1000 mm
A18044N_1A18044N_1
18044NA_118044NA_1

2005 mm
A18044N_2A18044N_2
18044NA_218044NA_2

3010 mm
A18044N_3A18044N_3
18044NA_318044NA_3

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Technický profil
Snadná údržba profilu OPK-4
Montáž do sádrokartonu
Nedochází ke kolizi s konstrukcí stropu
Neviditelné hliníkové prvky

zajištění možnosti montáže profilu OPK-4 A jeho jednoduchý servis-

do sádrokartonu, pomocí montážních lepidel-
Možnost snadného spojování do sérií a systémů-

možnost plynulého přechodu z vestavného svítidla do závěsného-
standardní délky profilů a krytů Kluś: 1000 mm (tolerance ± 1,5 mm) a 2005 mm / 3010 mm
(tolerance +5 mm); pro vybrané kryty 6050 mm, 10050 mm (tolerance +5 mm)

-

při výběru jiné délky profilů / krytů, než je dostupná ve standardu, vyberte navíc službu
řezání u firmy KLUŚ

-

Profil TPK-4
Ref. A18044
Ref. arch 18044

https://klusdesign.eu/cz, info@klus.pl
KLUŚ Sp. z o.o., ul. Słoneczna 126, 05-506 Kolonia Lesznowola

https://klusdesign.eu/cz
mailto:info@klus.pl


SOUVISEJÍCÍ PROFILY > ARCHITEKTONICKÉ

OPK-4
A00370
Ref. arch C0370

SOUVISEJÍCÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ > JINÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ > JINÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

DEMONTÁŽNÍ DESKY
PK-4
Z70261
Ref. arch 70261

SOUVISEJÍCÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ > JINÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ > OSTATNÍ

SAMPLE PROJECTS

  

SOUVISEJÍCÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ > ZÁSLEPKY

NÁZEV MATERIÁL BARVA REF.

TPK-4 ABS šedý C24239C02
24239

Profil TPK-4
Ref. A18044
Ref. arch 18044

https://klusdesign.eu/cz, info@klus.pl
KLUŚ Sp. z o.o., ul. Słoneczna 126, 05-506 Kolonia Lesznowola

https://klusdesign.eu/cz
mailto:info@klus.pl


KABELOVÁ PRŮCHODKA
6x1,2
C24517C07
Ref. arch 00802

SOUVISEJÍCÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ > JINÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ > ÚHLOVÉ SPOJKY

KONEKTOR
ZM-180
C28075N00
Ref. arch 40693

KONEKTOR
ZM-NA-120
C28242N00
Ref. arch 42729

NOVÝ

Profil TPK-4
Ref. A18044
Ref. arch 18044

https://klusdesign.eu/cz, info@klus.pl
KLUŚ Sp. z o.o., ul. Słoneczna 126, 05-506 Kolonia Lesznowola

https://klusdesign.eu/cz
mailto:info@klus.pl

	ÚČEL PRODUKTU
	INSTALACE
	DALŠÍ INFORMACE
	TECHNICKÝ VÝKRES
	TECHNICKÁ SPECIFIKACE
	SAMPLE PROJECTS
	SOUVISEJÍCÍ PROFILY > ARCHITEKTONICKÉ
	OPK-4

	SOUVISEJÍCÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ > ZÁSLEPKY
	SOUVISEJÍCÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ > JINÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ > JINÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
	PK-4

	SOUVISEJÍCÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ > JINÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ > OSTATNÍ
	6x1,2

	SOUVISEJÍCÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ > JINÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ > ÚHLOVÉ SPOJKY
	ZM-180
	ZM-NA-120


